
Zarządzenie Nr 56/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 19 marca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 19/2024 z dnia 21.02.2024 roku w sprawie  planu 

finansowego wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Pomocy na realizację zadań z 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa na 2024 rok, zmienionego Zarządzeniem Nr 33/2024 z dnia 21.02.2024 

 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103 

ze zm.) oraz art.10  ust.1 i 2 ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz.120 ze zm.) Wójt 

Gminy Jabłonna zarządza co następuje: 

§1. 

1. Zmienia  się  plan finansowy  dochodów dla rachunku środków z  Funduszu Pomocy na 

realizację zadań z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa na 2024 rok,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. zmienia  się  plan finansowy wydatków dla rachunku środków z  Funduszu Pomocy na 

realizację zadań z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa na 2024 rok,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie  zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Jabłonna 
/-/ 

Magdalena Sałek-Lewczyk 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Jabłonna Nr 56/2024 z dnia 19.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

36 745,00 -36 745,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

36 745,00 -36 745,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

36 745,00 -36 745,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 174,00 1 535,00 2 709,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 174,00 1 535,00 2 709,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 174,00 1 535,00 2 709,00

Razem: 41 295,12 -35 210,00 6 085,12

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Jabłonna Nr 56/2024 z dnia 19.03.2024 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 174,00 1 535,00 2 709,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 591,00 779,00 1 370,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
494,00 652,00 1 146,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
97,00 127,00 224,00 

 80104  Przedszkola  583,00 756,00 1 339,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
488,00 632,00 1 120,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
95,00 124,00 219,00 

Razem: 4 550,12 1 535,00 6 085,12 

  

 


